СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2015 года         № 66

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 29 декабря 2014 года № 46
«О бюджете  Крутоярского  муниципального
образования  на 2015 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Крутоярского муниципального образования , Совет депутатов Крутоярского  муниципального образования
РЕШИЛ:
     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 29 декабря 2014 года № 46  «О бюджете Крутоярского  муниципального образования на 2015 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 2147,3 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые 2006,5  тыс. рублей

общий объем  расходов в сумме 2231,4 тыс. рублей

дефицит бюджета  в сумме  84,1 тыс. рублей».

1.2. В приложении 1 к решению  строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Классификация

доходов
	               Наименование доходов

	                  Сумма            тыс. руб.

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	58,5

	Итого доходов:

	140,8

»

1.3. В приложении 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

         «

	 Код
	Раздел
	Подраз-

дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма
тыс. руб.

	Администрация Крутоярского муниципального образования
	226

	2231,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	226
	01
	04

	737,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	01
	04
	2100000

	737,4

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	226
	01
	04
	2130000

	737,4

	Уплата налога на имущество организаций и транспортного налога
	226
	01
	04
	2130600

	6,3

	Уплата налога на имущество организаций и транспортного налога органами местного самоуправления
	226
	01
	04
	2130610

	6,3

	Иные бюджетные ассигнования
	226
	01
	04
	2130610
	800
	6,3

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	226
	01
	04
	2130610
	850
	6,3

	Другие общегосударственные вопросы
	226
	01
	13

	184,7

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	226
	01
	13
	2930000

	0,7

	Членские взносы
	226
	01
	13
	2930660

	0,7

	Иные бюджетные ассигнования
	226
	01
	13
	2930660
	800
	0,7

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	226
	01
	13
	2930660
	850
	0,7

	Национальная оборона
	226
	02

	58,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	226
	02
	03

	58,5

	Расходы за счет межбюджетных трансфертов
	226
	02
	03
	2000000

	58,5

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	226
	02
	03
	2005118

	58,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	226
	02
	03
	2005118
	200
	6,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	226
	02
	03
	2005118
	240
	6,4

	 ИТОГО РАСХОДОВ

	2231,4

»
     1.4. В приложении 6 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

         «

	Раздел
	Подраз-

дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма

тыс. руб.

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	737,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	2100000

	737,4

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	01
	04
	2130000

	737,4

	Уплата налога на имущество организаций и транспортного налога
	01
	04
	2130600

	6,3

	Уплата налога на имущество организаций и транспортного налога органами местного самоуправления
	01
	04
	2130610

	6,3

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	2130610
	800
	6,3

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	2130610
	850
	6,3

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	184,7

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	01
	13
	2930000

	0,7

	Членские взносы
	01
	13
	2930660

	0,7

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	2930660
	800
	0,7

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	13
	2930660
	850
	0,7

	Национальная оборона
	02

	58,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	58,5

	Расходы за счет межбюджетных трансфертов
	02
	03
	2000000

	58,5

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	2005118

	58,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	2005118
	200
	6,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	2005118
	240
	6,4

	 ИТОГО РАСХОДОВ

	2231,4

                                                                                                                      »
      1.5. В приложении 7 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Целевая статья
	Вид             расхода
	Сумма             тыс. руб.

	Расходы за счет межбюджетных трансфертов
	2000000

	58,5

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	2005118

	58,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	2005118
	200
	6,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2005118
	240
	6,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	2100000

	737,4

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	2130000

	737,4

	Уплата налога на имущество организаций и транспортного налога
	2130600

	6,3

	Уплата налога на имущество организаций и транспортного налога органами местного самоуправления
	2130610

	6,3

	Иные бюджетные ассигнования
	2130610
	800
	6,3

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	2130610
	850
	6,3

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	2930000

	0,7

	Членские взносы
	2930660

	0,7

	Иные бюджетные ассигнования
	2930660
	800
	0,7

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	2930660
	850
	0,7

	 ИТОГО РАСХОДОВ

	2231,4

»
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава  Крутоярского                                                       А.Е.Лапшин
муниципального образования